Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Nova Gorica

· Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Vlasta Stopar, Vlasta.Stopar@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Nataša Winkler, Natasa.Winkler@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Patricija Ušaj, patricija.usaj@gov.si 
· Oddelek za dohodnino in prispevke FO – vodja: Fabjana Leban, Fabjana.Leban@gov.si
· Oddelek za davke in prispevke iz poslovanja – vodja: Bojana Komel, bojana.komel@gov.si
· Oddelek za identifikacijo DDV – vodja: Zvezdan Peršolja, zvezdan.persolja@gov.si 
· Oddelek za dediščine – vodja: Tjaša Devetak, tjasa.devetak@gov.si


· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje – vodja: Helena Širca Stopar, helena.sirca-stopar@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Bernardka Prinčič, Bernardka.Princic@gov.si
· Oddelek za tranzit in zavarovanje – vodja: Emanuela Šuligoj, emanuela.suligoj@gov.si 
· Oddelek za intrastat – vodja: Igor Uršič, Igor.Ursic@gov.si

· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor I – vodja: Darja Fučka, darja.fucka@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor II – vodja: Borut Maraž, Borut.Maraz@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Mladen Mutavčić, Mladen.Mutavcic@gov.si
· Oddelek za obravnavo kaznivih dejanj – vodja: Urška Florjančič, Urska.Florjancic@gov.si

· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Hedvika Lesica, Hedvika.Lesica@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Tamara Komac, Tamara.Komac@gov.si

